
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
“Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра”

ПРИКАЗ

«т»авеера_2024, г. №77-У
О зачислении
абитуриентов
(бтоджет)

В соответствии с Законом РФ № 273 от 29 декабря 2012 года «Об
образовании в Российской Федерации»; Уставом СХУ им И.Д. Шадра; Приказом
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области №
1107-Д от 29.09.2022 г. «Об установлении образовательным организациям,
осуществляющим—образовательную—деятельность—по—образовательным
программам—среднего—профессионального образования на—территории
Свердловской области, контрольных цифр приема граждан по профессиям,
специальностям для обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования за счет бюджетных ассигнований областного
бюджета на 2024-2025 учебный год»; Правилами приема в Свердловское
художественное училище им. И.Д. Шадра на 2024 - 2025 учебный год; приказом
9-У от 22.01.2024г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов первого курса очной формы
обучения на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Свердловской
области следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания
и учитывая результаты освоения образовательных программ основного общего или
среднего общего образования:

Отделение «Живопись» 54.02.05. (станковая живопись)

Алехину Анастасию Александровну
Бусыгину Елизавету Сергеевну
Головкину Василису Андреевну
Зенкову Софию Сергеевну
Конина Ивана Сергеевича
Кузнецову Анастасию Александровну
Кырчикову Аллу Михайловну
Макарова Артема Александровича
Мордвинову Марию Дмитриевну

10. Мустафину Алину Витальевну
11. Нордберг Аделину Вольдемаровну

о

оно

л

вы



12. Пенкину Софию Владимировну
13. Протасову Валентину Валентиновну
14. Хлопотова Максима Станиславовича

Отделение 54.02.01 «Дизайн» (по отраслям)

Агееву Марию Егоровну
Архипенко Софью Ильдаровну
Гаеву Анну Дмитриевну
Гладких Мария Олеговна
Горбовскую Викторию Романовну
Деменеву Анастасию Павловну
Динееву Карину Салаватовну
Загоскина Леонида Александровича
Лисину Алену Егоровну
Луппову Алису Константиновну
Нелюбина Егора Руслановича
Немешаеву Анну Кирилловну
Попову Алину Викторовну
Смирнову Викторию Павловну
Щепелеву Дарью Андреевну
Щербакову Елизавету Игоревну

00

—

©

ло

+
2

БО

—

нон

==

==

==

==

—

©

‘л

+

О

О)

—

©

©

Отделение 54.02.07 «Скульптура»

Бабкину Василису Игоревну
Король Ульяну Ивановну
Макарову Анну Константиновну
Непеину Надежду Николаевну
Никульченкову Софью Кирилловну
Озорнину Раду Евгеньевну
Полинкину Анну Андреевну
Русанова Матвея Сергеевича
Теплову Викторию Ивановну
Шаклеина Глеба Васильевича

И. о. директора обед Н.А. Лисовая

Исполнитель
Секретарь
Мартыненкова Н.Л.
т. 371-65-20

©

©

©0

—

©

‘л

+

©)

О

—

—


